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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa  Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks    04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe   www.femijetetiranes.tirana.al   

 

2. Lloji i procedurës: Procedurё e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” REF-43564-04-03-2025 

4. Objekti i Kontratës: Loti V– “Blerje fruta dhe zarzavate”.  

 5. Fondi Limit 64,888,679.53 (gjashtëdhjetë e katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa T.V.SH ose 652,606.65 (gjashtëqind 

e psëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e pesë) Euro. 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7. Data e publikimit në SPE të Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 16.06.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Anullimit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini Nr.32, datë 23.06.2025. 

 

8. Ankesa pas Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO        X 

 

Nuk ka patur ankesa. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 25.06.2025 

  

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
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NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax   Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Xhenis.Lulja@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Prokurim me mjete 

Elektronike  -Mallra – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi”. 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-40044-03-05-2025, konkretisht Lot 93, me nr.REF-

40240-03-05-2025. 

 

4. Objekti i Kontratës “Blerje barna te anulluara per mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë në lote 

si më poshtë: Loti 93, Anti-infektive te pergjithshem, Voriconazole 200/4ml, flakon;  

 

5. Fondi Limit: 36,835,425.13 (tridhjete e gjashte milion e teteqind e tridhjete e pese mije e katerqind 

e njezete e pese pike trembedhjejte) leke pa TVSH, Fondi Limit i Lot 93: 215,222.40 (dyqind e 

pesëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e dy presje katër) lekë pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7.   Informacione shtesë:  

 

Bazuar nr ligjin nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” te ndryshuar, konkretisht nenin 82 të 

LPP, pika 5, ku përcaktohet se: 5. Në çdo rast, përpara se të japë kontratën, autoriteti ose enti 

kontraktor duhet t’i kërkojë ofertuesit fitues që të dorëzojë: a) dokumentet e paraqitura si pjesë 

e ofertës në rrugë elektronike, të cilat në kohën e dorëzimit pranë autoritetit kontraktor duhet 

të jenë në origjinal ose kopje të noterizuara të tyre; b) dokumentet mbështetëse në origjinal 

ose një kopje të noterizuar të tyre për vetëdeklarimet e dhëna. Rregulla të posaçme për këtë 

pikë parashikohen në rregullat e prokurimit publik; si dhe referuar germës b, të pikës 1, neni 

98 të Ligjit Nr. Nr. 162, datë 23.12.2021 “Për Prokurimin Publik”, ku citohet se: 1. Autoriteti 

ose enti kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur: b) në procedurat me një fazë 

nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; Referuar PV të Konstatimit datë 30.05.2025, 

OE nuk ka dorëzuar dokumentacionin teknik e ligjore për këtë objekt prokurimi. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25/06/2025. 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E FUNKSIONEVE TË TRASNFERUESHME BULQIZË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Agjencia e Funksioneve te Transferueshme Bulqize   

Adresa      Lagja Minatori 

Tel/Faks     +355684007401  

E-mail        adhurim.shyti@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe     Bulqiza.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar , me mjete elektronike 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-50660-06-10-2025 

 

4. Objekti i Kontratës :  ” Blerje karburant ( nafte)” 

 

5. Fondi Limit; 8 333 333 (tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke 

pa tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

X në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP  

 

7.Informacion shtesë: Ne proçeduren e prokurimit me objekt Blerje karburant ( nafte), operatori 

ekonomik qe ka dorezuar oferten ka mangesi ne dokumentacion. 

 

Data e dorezimit te ketij njoftimi 26.06.2025 

 

Me publikimin e ketij formulari, nisin  afatet e ankimit sipas parashikimeve te nenit 110 te Ligjit 

162/2020 “Per Prokurimi Publik” te ndryshuar . 

 

 

 

 

 


